
 

 

 

SMLOUVA O DÍLO č. 528-2019-523101 
(dále jen „smlouva“) 

na veřejnou zakázku malého rozsahu vedenou pod názvem 

„Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. patře pobočky Břeclav II“  

 
Smluvní strany:  
 

Objednatel : Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský 
kraj 

se sídlem:                                                      Hroznová 227/17, 603 00 Brno 

zastoupený: JUDr. Jarmilou Báčovou, zástupkyni ředitele KPÚ 

pro JMK 

tel.                                                                 727 957 162 
e-mail:                                                           jihomoravsky.kraj@spucr.cz  

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zajíček, vedoucí pobočky Břeclav 

tel.                                                                 727 956 365 
e-mail:                                                           breclav.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:  3723001/0710 

IČ:  01312774 

DIČ: CZ01312774, není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel : REALITY DOMUS s.r.o. 

se sídlem: T.G.Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav 
  

zastoupený:  Jiří Jochman - jednatel 

v technických záležitostech je oprávněn jednat:      

tel.                                                                 xxxxxxxx          
e-mail:                                                           xxxxxxxx 
ID DS: pkywpuq 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 1386033319/0800    

IČ: 26919575  

DIČ: CZ26919575 

(dále jen „zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen jako „smluvní strany“)  

mailto:breclav.pk@spucr.cz


 

 

 

uzavřeli tuto Smlouvu o dílo v souladu s §31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále „ZZVZ“) a v souladu s přihlédnutím k ustanovením 
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Smlouva“).  
Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:  
 

 
I. 

 
Předmět a účel Smlouvy 

 

1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

objednatele za podmínek níže uvedených dílo: „Rekonstrukce sociálních zařízení ve 

4. a 5. NP pobočky Břeclav II“ – (dále jen „dílo“) v rozsahu a za podmínek ujednaných 

v této smlouvě a v jejích přílohách, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo formou kompletní dodávky při respektování 

projektů, příslušných technických norem, obecně závazných právních předpisů a 

závazných podmínek stanovených pro provedení díla objednatelem v podmínkách 

výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu. Práce nad rámec rozsahu 

předmětu díla, které budou nezbytné k řádnému dokončení díla, funkčnosti provozu 

nebo respektování závazných pokynů schvalovacích orgánů (závazných povolení, 

např. stavebních povolení, kolaudačních rozhodnutí apod.), se zhotovitel zavazuje 

provést dle pokynů objednatele. Objednatel má právo rozsah díla omezit nebo rozšířit 

v závislosti na svých finančních možnostech a zhotovitel se zavazuje v tomto případě 

jeho požadavky respektovat. 

Místem provádění díla (stavebních prací) je sídlo: Pobočka Břeclav, Náměstí T.G. 

Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav, sociální zařízení ve 4. NP a 5. NP budovy. 

1.2 Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána 

v čl. IV. této Smlouvy.   

 

II. 
 

Doba plnění 
 
2.1 Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla nejpozději dne: 15. 08. 2019. 
 
2.2 Zhotovitel je povinen provést dílo (tj. dokončit a předat) objednateli nejpozději do  

15. 11. 2019. O předání (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací protokol 
podepsaný oběma Smluvními stranami, přičemž objednatel není povinen převzít dílo, 
které vykazuje vady. 

 

III. 

Předání a převzetí díla 

3.1 Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků. 

3.2     Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či     

nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti  

bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese   zhotovitel. 



 

 

 

IV. 
Cena za dílo 

 

4.1 Cena za provedení díla v rozsahu podle smlouvy, se sjednává dohodou smluvních 

stran ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění, na základě 

nabídky učiněné zhotovitelem na Veřejnou zakázku malého rozsahu ze dne 19. 6. 2019 

4.2 Celková cena za provedení díla bez DPH činí   1 168 000,- Kč. 

DPH činí           245 280,- Kč. 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí   1 413 280,-  Kč. 

4.3.1 Výše uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou, je platná po celou dobu 

provádění díla a obsahuje veškeré náklady na provedení díla.  

4.3.2 Změna celkové ceny za dílo dle odstavce 4.2  je  možná pouze v případě, že v průběhu 

provádění díla dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude celková 

nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného 

plnění. 

 
V. 

Platební podmínky 
 
 
5.1 Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla jednorázovým bankovním převodem na účet 

zhotovitele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu - faktury vystavené 
zhotovitelem se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Fakturu 
lze předložit objednateli nejdříve po protokolárním převzetí díla objednatelem bez vad, 
resp. po odstranění všech vad provedeného díla. 

 
5.2 Fakturovaná cena díla musí odpovídat ceně díla uvedené v čl. IV. této Smlouvy, 
 
5.3 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem, zejména  

ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb. a ust. § 435 Občanského zákoníku. Pokud faktura 
nebude obsahovat všechny požadované údaje a náležitosti nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny zhotovitelem chybně, je objednatel oprávněn takovou fakturu zhotoviteli ve 
lhůtě splatnosti vrátit k odstranění nedostatků, aniž by se tak dostal do prodlení s 
úhradou ceny díla. 

           Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 –
Žižkov, IČO: 01312774. Faktury budou zasílány na adresu: : Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Břeclav, nám. T.G. Masaryka 
2957/9a, 690 02 Břeclav.  

 
5.4 Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu díla, ani dílčí platby ceny díla. 

 
 
 

VI. 

Záruka za jakost, odpovědnost za vady 
 
6.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla ve smyslu ust. § 2113 a § 2619 

Občanského zákoníku na dobu 60 měsíců ode dne převzetí díla objednatelem. 
 



 

 

 

6.2 Zhotovitel odpovídá za vady díla dle Občanského zákoníku, objednateli vznikají v 
případě vad díla nároky dle ust. § 2615 a násl. Občanského zákoníku. 

 
6.3 Reklamace, prostřednictvím kterých objednatel uplatňuje záruku za jakost díla, musí 

být řádně doloženy a musí mít písemnou formu. O každé reklamaci bude zhotovitelem 
sepsán reklamační protokol, který musí obsahovat popis reklamované vady, dobu 
nahlášení vady, návrh způsobu odstranění vady a záznam o provedené opravě. 

 
6.4 Oprávněně reklamované vady díla zhotovitel odstraní bez zbytečného odkladu a 

bezplatně. Neučiní-li tak ani v objednatelem dodatečně písemně stanovené přiměřené 
lhůtě, je objednatel oprávněn vady díla odstranit jiným vhodným způsobem a 
požadovat po zhotoviteli uhrazení všech s odstraněním těchto vad přímo souvisejících 
nákladů. Předchozí větou není dotčen nárok objednatele na úhradu smluvní pokuty 
zhotovitelem dle čl. VII. odst. 7.3 Smlouvy. 

 
 
 

VII. 
Smluvní sankce 

 
7.1 V případě prodlení zhotovitele s provedením díla má objednatel vůči zhotoviteli nárok 

na uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,03 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý 
den prodlení s předáním řádně dokončeného díla. 

 
7.2 V případě prodlení objednatele s uhrazením ceny díla je zhotovitel oprávněn po 

Objednateli  požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy. 
 
7.3 Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody 

druhé Smluvní straně, a to v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena 
povinnost zhotovitele k řádnému dokončení díla a jeho předání objednateli. 

 
 
 
VIII. 

Odstoupení od Smlouvy 
 

8.1 Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou. 
 
8.2 Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že  

zhotovitel ve stanovených lhůtách či termínech nezapočne s plněním předmětu 
Smlouvy nebo jeho části. 

 
8.3 Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 

prokáže, že zhotovitel v rámci své nabídky podané v zakázce uvedl nepravdivé údaje, 
které ovlivnily výběr nejvhodnější nabídky. 

 
8.4 Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v 

případě, že druhá Smluvní strana poruší své smluvní povinnosti podstatným 
způsobem. Podstatným porušením smluvních povinností se rozumí zejména 
b) nesplnění díla v řádném termínu 
c) nesplnění díla v požadované kvalitě 
 

 
 



 

 

 

IX. 
              Registr smluv  
 

9.1 Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako 
„zákon o registru smluv”). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru 
smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového 
obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy. 

 
9.2 Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru 

smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o registru smluv. 

 
9.3 V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona 

o registru smluv označené zhotovitelem před podpisem Smlouvy. 
 
9.4 Objednatel je povinen informovat zhotovitele o datu uveřejnění Smlouvy v registru 

smluv nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy. 
 
 

X.  
Ochrana osobních údajů 

 

 

10.1 Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje subjekt 
osobních údajů, že jeho uvedené osobní údaje zpracovává pro účely realizace výše 
uvedeného účelu. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu 
k osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících 
z výše uvedené legislativy. Objednatel se zavazuje, že při správě a zpracování 
osobních údajů bude dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou 
legislativou. Uvedený subjekt osobních údajů prohlašuje, že se zpracováním svých 
osobních údajů udělil svůj souhlas, a že si je vědom zákonného oprávnění tento 
souhlas odvolat. Postupy a opatření se Objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu 
trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a 
spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

11.1  Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.  
 

11.2 Smlouva je uzavřena na dobu určitou a skončí řádným a úplným splněním předmětu 
této Smlouvy Smluvními stranami. 

11.3 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 
uzavřených v listinné podobě. 

 
11.4 Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený 

touto Smlouvou Občanským zákoníkem. 
 
11.5 Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 

2 stejnopisech. 



 

 

 

 
11.6 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné 
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
11.7 Veškerá korespondence v průběhu plnění díla bude adresována na: Státní pozemkový 

úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Břeclav, nám. T.G. 
Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav.  

 
11.8  Nedílnou součástí této Smlouvy je:  

 
a) Příloha č. 1 této smlouvy je specifikace díla 

 

b) Příloha č. 2 této smlouvy je nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných     

jednotkových cen (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr). 

 

c) Příloha č. 3 této smlouvy je závazný harmonogram postupu prací (Zhotovitel se 

zavazuje provést dílo v termínech uvedených v podrobném časovém 

harmonogramu postupu prací, jež zhotovitel uvedl jako součást své nabídky a který 

je pro zhotovitele závazný. V návaznosti na tento podrobný časový harmonogram 

postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto uzlové body - termíny jednotlivých 

fází stavby: 

      Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu:  

                  1. Rekonstrukce sociálního zařízení pro dámy v 5NP a rekonstrukce sociálního 

                      zařízení pro dámy ve 4NP.  

                   2. Rekonstrukce sociálního zařízení pro pány ve 4NP a rekonstrukce sociálního 

                        zařízení pro pány v 5NP včetně výstavby sprchových kabin). 

 

 

V Brně dne 17. 7. 2019                                                     V Břeclavi dne  17. 7. 2019  

 
 
 
 
 
................................................                                           ...............................................                 
                         

JUDr. Jarmila Báčová, zástupkyně ředitele 

Krajského pozemkového úřadu pro 

Jihomoravský kraj                                    

 

           Jiří Jochman - jednatel 

 

 

 

 
 
 
 



 

 

 

Příloha č.1 smlouvy o dílo - Specifikace díla  
 
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. patře pobočky Břeclav 
 
Specifikace díla:  
Generální oprava sociálních zařízení ve 4. a 5. NP budovy sídla pobočky Břeclav, která jsou 

umístěna vedle hlavního vstupního a schodišťového traktu a to ve všech podlažích 1.PP až 

5.NP pod sebou. Všechny rozvody jsou původní stáří cca 40 let. Stavba obsahuje výměnu 

obkladů, dlažeb, zařizovacích předmětů a instalací v prostoru sociálních zařízení ve dvou 

podlažích. Součástí je úprava dispozice s vytvořením sprchové kabiny v obou patrech.  

Rozsah díla a jeho kvalita je specifikován ve schválené projektové dokumentaci, zpracované 

dle vyhlášky č.169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební 

práce a soupisu stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr, projekční společnosti 

NEXT projekt, Lanžhotská 3448/2, 690 02 Břeclav, pod zakázkovým číslem 20180007. 

Uvedená projektová dokumentace bude objednatelem protokolárně předána zhotoviteli 

nejpozději při předání staveniště. 

 
Obsahem projektové dokumentace je oprava místností sociálního zařízení, tj. WC, předsíňek 
a vytvoření sprchové kabiny ve 4.NP s přístupem z WC muži a v 5.NP s přístupem z WC ženy. 
Obsahuje výměnu povrchů, truhlářských výrobků, zařizovacích předmětů a instalací, nové 
vzduchotechniky, v prostoru sociálního zařízení ve dvou podlažích.  
Všechny stávající obklady budou odstraněny, malby oškrabány, celá plocha stěn bude 
zapravena a přestěrkována s perlinkou. Dlažby budou odstraněny pouze povrchově. Dělící 
příčky mezi WC kabinami budou odstraněny včetně zárubní, ocelové zárubně budou 
vyměněny i mezi předsíňkami a WC, dveřní křídla budou vyměněna. Nové dělící příčky budou 
vyzděny z tvárnic Ytong tl. 100mm. Obklady budou standardní formátu 150x150 v barvě bílé, 
na podlaze bezespárá podlahová stěrka. Ponechané omítky budou opraveny přestěrkováním 
a výmalbou. Strop bude zakryt celoplošným SDK podhledem. Nové ZTI instalace budou 
zaklopeny sádrokartonem.  
Součástí vybavení budou mýdlenky, držáky toaletního papíru, koše, držáky papírových ručníků 

a koupelnové skříňky. Zrcadla budou lepená místo obkladů. 

Budou kompletně vyměněny rozvody jednotlivých médií v řešených patrech s tím, že se napojí 
na již vyměněné stoupačky. Výměna hlavních stoupaček není předmětem tohoto projektu a 
bude realizována v rámci jiné samostatně realizované veřejné zakázky. Pro ohřev TUV nových 
sprch bude osazen nový elektrický bojler 100 l napojený na stávající elektroinstalaci. 
Součástí realizace stavebních prací dále jsou dle dokumentace pro provedení stavby: 

• Vnitřní silnoproudové rozvody (viz. příloha D.01.2 Dokumentace pro provedení stavby) 

• Zařízení ZTI a ÚT (viz. příloha D.01.3 Dokumentace pro provedení stavby) 

• Zařízení vzduchotechniky (viz. příloha D.01.4 Dokumentace pro provedení stavby) 

Součástí plnění zakázky je rovněž likvidace všech odpadů vzniklých při pracích této veřejné 

zakázky. Dodavatel zajistí nakládání s těmito odpady v souladu s platnými předpisy. 

NIPEZ kód: 45213150-9 Stavební úpravy a výstavba administrativních budov 

NIPEZ kód: 45332000-3 Instalace a montáž vodovodních a odpadních rozvodů 

NIPEZ kód: 45330000-9 Instalatérské a sanitární práce 



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Břeclav Datum: 19.6.2019

Objednavatel: IČ:

ČR-Státní pozemk.úřad, Nám.T.G.M.2957/9A, Břeclav DIČ:

Zhotovitel: REALITY DOMUS s.r.o., nám. T.G.Masarykla 2957/9a, Břeclav IČ:

 DIČ:CZ26919575

Projektant: IČ:

xxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 

soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k 

dispozici na www.cs-urs.cz. 

Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z cenové 

soustavy ÚRS.

Materiály lze nahradit jinými, kvalitativně a technicky obdobnými materiály, které splňují požadavky zadaného 

materiálu.

1 168 000,00

0,00

1 168 000,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

1810_2

Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

21,00% 1 168 000,00 245 280,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 1 413 280,00

Strana 1 z 38



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 38



Kód:

Stavba:

Místo: Břeclav Datum:

Objednavatel: ČR-Státní pozemk.úřad, Nám.T.G.M.2957/9A, Břeclav Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

xxxxxxx

18.10-01.2 01.2  Vnitřní silnoproudé rozvody

613 860,0018.10-01.1 01.1  Architektonické a stavebně technické řešení

245 280,001 168 000,0018.10-01
Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP 

pobočky Břeclav

31 944,0026 400,0018.10-01.5 01.6  Vedlejší rozpočtové náklady

18.10-

01.3b

01.3b  Zařízení zdravotechniky - zařizovací 

předměty

71 191,5658 836,00
18.10-

01.3c
01.3c  Zařízení zdravotechniky - topení

248 000,00

105 270,0087 000,00

742 770,60

18.10-01.4 01.4  Zařízení vzduchotechniky

18.10-

01.3a
01.3a  Zařízení zdravotechniky - rozvody

110 090,6490 984,00

1 168 000,00 245 280,00

51 933,2042 920,00

1 168 000,00 245 280,00

0,00 0,00

300 080,00

Strana 3 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Břeclav Datum:

Objednavatel: IČ:

ČR-Státní pozemk.úřad, Nám.T.G.M.2957/9A, Břeclav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

xxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01 - Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01.1 - 01.1  Architektonické a stavebně technické řešení

19.06.2019

0,00

613 859,78

613 859,78 128 910,55

613 859,78

0,00 0,00

742 770,33

Strana 4 z 38



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Břeclav Datum:

Objednavatel: ČR-Státní pozemk.úřad, Nám.T.G.M.2957/9A, BřeclavProjektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické

    784 - Dokončovací práce - malby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

18.10-01.1 - 01.1  Architektonické a stavebně technické řešení

19.06.2019

xxxxxxx

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01 - Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

52 957,15

117 357,69

28 596,12

9 471,38

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

613 859,78

211 295,86

56 456,70

14 693,75

45 375,47

206 776,47

2 913,52

402 563,92

3 343,20

55 330,29

20 588,04

0,00

613 859,78

Strana 6 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Břeclav Datum:

Objednavatel: ČR-Státní pozemk.úřad, Nám.T.G.M.2957/9A, BřeclavProjektant: xxxxxxx

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 342272323 m2 37,865

37,865

2 K 342272423 m2 26,000

26,000

3 K 342291121 m 58,400

58,400

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 K 612131321 m2 142,958

5 K 612142001 m2 339,908

385,280

6,360

-51,732

339,908

6 K 612311131 m2 142,958

142,958

7 K 612325412 m2 59,550

59,550

8 K 631311134 m3 0,238

0,238

9 K 631319013 m3 0,238

Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01 - Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01.1 - 01.1  Architektonické a stavebně technické řešení

19.06.2019

ROZPOČET

Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných 

hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 

kg/m3

670,00 25 369,55

613 859,78

211 295,86

 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

"4.NP+5.NP:" 2*(2,45*2+1,0+2,45+1,1+0,95)*1,25

Ukotvení příček k cihelným konstrukcím 

plochými kotvami
114,00 6 657,60

"4.NP+5.NP:" 2*(3,25+1,0+1,1)*3,2+2*2,75*2,45-

2*(0,6*3+0,7)*1,97

Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných 

hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 

kg/m3

805,00 20 930,00

65 602,24

"4.NP+5.NP:" 

2*(10,1+10,3+10,1+19,3+4,8+5,6)*3,2

"4.NP+5.NP:" 2*(3,2*6+1,25*8)

Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn 

nanášená strojně
43,80 6 261,56

2*0,15*(2,45*3+1,0+1,1+0,95)+2*0,15*1,8*6

-2*(0,8*6+0,7*2+0,6*6)*1,97-2*2,75*0,8*2-

2*0,6*0,6*6

Součet

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
193,00

115,00 16 440,17

339,908-196,95

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky 

stěn v rozsahu plochy do 30%
157,00 9 349,35

"4.NP+5.NP-skladba A1 :" 2*1,0*0,85*0,14

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za 

přehlazení povrchu
209,00 49,74

"oprava po osekání obkladů - předpoklad :" 

59,55

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 

16/20
3 530,00 840,14

52 957,15

117 357,69

Strana 7 z 38



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

10 K 631319197 m3 0,238

11 K 631351101 m2 0,300

0,300

12 K 631351102 m2 0,300

13 K 633310R03 m2 56,300

54,400

1,900

56,300

14 K 642942111 kus 8,000

15 M 5533134R6 kus 6,000

16 M 5533134R8 kus 2,000

17 K 642944121 kus 4,000

18 M 5533111R5 kus 4,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 K 949101111 m2 75,000

20 K 952901111 m2 75,000

21 K 962031132 m2 18,992

18,992

22 K 965081223 m2 59,520

59,520

23 K 9650812R3 m 38,700

38,700

24 K 9680724R5 m2 15,760

15,760

25 K 978059541 m2 59,550

59,550

    997 - Přesun sutě

26 K 997013111 t 10,606

10,606

27 K 997013501 t 11,915

28 K 997013509 t 47,660

29 K 997013803 t 9,107

9,107

30 K 997013811 t 0,288

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za plochu do 

5 m2
57,10 13,59

Zřízení bednění rýh a hran v podlahách 325,00 97,50

Penetrace betonového podkladu 36,00 2 026,80

"4.NP+5.NP-skladba A1 :" 2*27,2

"4.NP+5.NP-skladba A1 :" 2*1,0*0,15

Odstranění bednění rýh a hran v podlahách 66,00 19,80

2 016,00

zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 pro 

dveře bezfalcové 600 L/P
1 035,60 6 213,60

"4.NP+5.NP-skladba A2 :" 2*1,0*0,95

Součet

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových 

do 2,5 m2 na MC
252,00

zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 pro 

dveře bezfalcové 700 L/P
1 051,20 2 102,40

Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 

2,5 m2
542,00 2 168,00

zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 pro 

dveře bezfalcové 800 L/P
1 039,20 4 156,80

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 

kg/m2

46,40 3 480,00

28 596,12

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 

výšce podlaží do 4 m
86,00 6 450,00

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 

100 mm
89,40 1 697,88

"4.NP+5.NP:" 2*(5,53+9,58+5,71+8,94)

Bourání sollíků podlah z dlaždic keramických 12,00 464,40

"4.NP+5.NP:" 2*(1,37*3+0,98+2,75)*2,1-

2*0,6*1,97*4-2*0,7*3,2

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 

xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2
121,76 7 247,16

"4.NP+5.NP:" 2*(0,8*1,97*2+0,6*1,97*4)

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

obkládaček plochy přes 1 m2
82,40 4 906,92

"4.NP+5.NP:" 2*(4,05+5,2+4,6+5,5)

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 

vč. prahů
276,00 4 349,76

"svislý přesun výtahem v budově :" 10,606

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
269,00 3 205,14

"4.NP+5.NP:" 

2*(3,9+2,25*2+0,85+4,3+4,0+2,3)*1,5

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace

388,00 4 115,13

9 471,38

11,70 557,62

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 

keramických materiálů na skládce (skládkovné)
156,00 1 420,69

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km

2,488+2,083+4,049+0,377+0,11

Poplatek za uložení stavebního dřevěného 

odpadu na skládce (skládkovné)
600,00 172,80

Strana 8 z 38



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

    998 - Přesun hmot

31 K 998011003 t 9,220

PSV - Práce a dodávky PSV

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

32 K 725110811
soub

or
8,000

8,000

33 K 725122817
soub

or
6,000

6,000

34 K 725210821
soub

or
8,000

8,000

35 K 725820801
soub

or
8,000

8,000

    763 - Konstrukce suché výstavby

36 K 763121415 m2 18,200

2,200

8,960

7,040

18,200

37 K 763121712 m 23,200

4,000

12,800

6,400

23,200

38 K 763121714 m2 18,200

39 K 763121751 m2 18,200

40 K 763131411 m2 54,860

54,860

41 K 763131451 m2 3,600

3,600

42 K 763131714 m2 58,460

58,460

43 K 763131761 m2 6,400

6,400

44 K 998763303 t 0,970

    766 - Konstrukce truhlářské

45 K 766660001 kus 12,000

Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m 316,00 2 913,52

Demontáž klozetů splachovací s nádrží 176,00 1 408,00

3 343,20

402 563,92

"4.NP+5.NP:" 2*3

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 117,00 936,00

"4.NP+5.NP:" 2*4

Demontáž pisoárových stání bez nádrže a 

jedním záchodkem
73,20 439,20

"4.NP+5.NP:" 2*4

SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil 

CW+UW 100 deska 1xA 12,5 TI EI 15
540,00 9 828,00

55 330,29

"4.NP+5.NP:" 2*4

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 70,00 560,00

Součet

SDK stěna předsazená zalomení 154,00 3 572,80

"obklad stoupaček 4.NP+5.NP :"

"SDK1 :" 2*(0,15+0,40)*2,0

"SDK2 :" 2*(0,20+0,50)*3,2*2

"SDK3 :" 2*(0,30+0,80)*3,2

Součet

SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr 24,70 449,54

"obklad stoupaček 4.NP+5.NP :"

"SDK1 :" 2*2,0

"SDK2 :" 2*3,2*2

"SDK3 :" 2*3,2

"podhled 4.NP+5.NP :" 2*(5,53+5,8+5,8+8,9+1,4)

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
695,00 2 502,00

Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 

6 m2 jednotlivě
40,60 738,92

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
644,00 35 329,84

54,86+3,6

Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 

jednotlivě
48,60 311,04

"podhled 4.NP+5.NP :" 2*1,8

SDK podhled základní penetrační nátěr 28,00 1 636,88

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

do 0,8 m do ocelové zárubně
610,00 7 320,00

56 456,70

2*(1,4+1,8)

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 

konstrukce v objektech v do 24 m
991,00 961,27

2 913,52

Strana 9 z 38



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

46 M 6116270R0 kus 6,000

47 M 6116270R1 kus 2,000

48 M 6116271R2 kus 4,000

49 M 549146201 kus 4,000

50 M 549146202 kus 8,000

51 K 766691914 kus 12,000

52 K 998766103 t 0,245

    767 - Konstrukce zámečnické

53 K 767610113 m2 4,480

4,480

54 M 553417615 kus 2,000

55 K 998767103 t 0,001

    771 - Podlahy z dlaždic

56 K 771574113 m2 54,400

54,400

57 M 5976110R4 m2 59,840

58 K 771574118 m2 2,000

2,000

59 M 5976110R3 m2 2,200

60 K 771591110 m2 2,000

61 K 998771103 t 1,169

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické

62 K 781414114 m2 196,950

196,950

63 M 597610001 m2 216,645

64 K 7814191R7 m2 11,310

11,310

65 K 781491012 m2 9,975

9,975

66 M 634651240 m2 10,973

dveře vnitřní hladké otočné bezfalcové, folie 

barevná, plné 1křídlové 60x197 cm s nerez 

oboustranným okopovým plechem v. 150mm

2 604,00 15 624,00

dveře vnitřní hladké otočné bezfalcové, folie 

barevná, plné 1křídlové 70x197 cm s nerez 

oboustranným okopovým plechem v. 150mm

2 688,00 5 376,00

dveře vnitřní hladké otočné bezfalcové, folie 

barevná, 2/3 prosklené matné 1křídlové 

80x197 cm s nerez oboustranným okopovým 

plechem v. 150mm

3 804,00 15 216,00

klika-klika včetně rozet a montážního 

materiálu nerez pro zámek vložkový
752,40 3 009,60

14 693,75

klika-klika včetně rozet a montážního 

materiálu nerez WC sada
1 172,40 9 379,20

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 

pl do 2 m2
24,50 294,00

2*2,8*0,8

hliníkové okno vnitřní pevně zasklené 

2800x800mm, sklo jednoduché matné, 

obvodový tenký rám vč. rozšiřovacího profilu 

do podhledu+ukotvení- 4/T

6 000,00 12 000,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 

v objektech v do 24 m
971,00 237,90

Montáž oken jednoduchých pevných do panelů 

nebo ocelové konstrukce plochy do 2,5 m2
601,00 2 692,48

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce 

v objektech v do 24 m
1 270,00 1,27

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2
340,00 18 496,00

45 375,47

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených flexibilním lepidlem do 45 ks/m2
377,00 754,00

"4.NP+5.NP-skladba A1 :" 2*1,0*1,0

"4.NP+5.NP-skladba A1 :" 2*27,2

dlaždice keramické 300 x 300 mm v ceně 400 

Kč/m2
400,00 23 936,00

dlaždice keramické 150 x 150 mm 480,00 1 056,00

Podlahy - stěrková hydroizolace v podlaze 240,00 480,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 24 m
559,00 653,47

Montáž obkladaček vnitřních pórovinových 

pravoúhlých do 45 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem

451,00 88 824,45

206 776,47

Stěrková hydroizolace pod obklady a dlažbu 240,00 2 714,40

"4.NP+5.NP:" 2*2,9*1,95

"4.NP+5.NP:" 

2*(8,5+8,2+8,5+16,1+4,2+2,1+2,9)*1,95

obkládačky keramické 150x150 mm (v ceně 

400,- Kč/m2)
400,00 86 658,00

Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených 

silikonovým tmelem na podkladní omítku
470,00 4 688,25

"4.NP+5.NP:" 2,5*0,75*4+0,75*1,65*2

zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm, max. 

rozměr 3210 x 2250 mm
618,00 6 781,31

Strana 10 z 38



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

67 K 781494111 m 44,100

44,100

68 K 781495111 m2 196,950

69 K 998781103 t 3,375

    784 - Dokončovací práce - malby

70 K 784121001 m2 356,270

286,690

69,580

356,270

71 K 7842211R2 m2 254,731

178,071

76,660

254,731

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 24 m
559,00 1 886,63

Součet

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 26,90 9 583,66

"4.NP+5.NP-stěny:" 

2*(10,1+12,5+10,1+12,0+9,4)*3,2-59,55

"4.NP+5.NP-stropy:" 

2*(5,53+9,58+5,71+8,94+5,03)

Součet

11 004,38

"na omítku :" 339,908+9,4*3,2+1,65*3,05-196,95

Plastové profily rohové lepené flexibilním 

lepidlem
142,00 6 262,20

"na SDK :" 18,2+54,86+3,6

"4.NP+5.NP:" 2*(1,95*6+2,45*3+1,0+1,1+0,9)

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 45,50

Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha 

dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

vč. penetrace

43,20

8 961,23

20 588,04

Strana 11 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Břeclav Datum:

Objednavatel: IČ:

ČR-Státní pozemk.úřad, Nám.T.G.M.2957/9A, Břeclav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

xxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

18.10-01.2 - 01.2  Vnitřní silnoproudé rozvody

19.06.2019

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01 - Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

90 983,99

0,00 0,00

0,00

90 983,99

90 983,99 19 106,64

110 090,63

Strana 12 z 38



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Břeclav Datum:

Objednavatel: ČR-Státní pozemk.úřad, Nám.T.G.M.2957/9A, BřeclavProjektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

M - M

    C21M-dem - Elektromontáže - demontáž

    C21M-mont - Elektromontáže - montáž

    C21M-mat - Materály

    C21M-HZS - Práce v HZS

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01 - Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

90 983,99

90 983,99

18.10-01.2 - 01.2  Vnitřní silnoproudé rozvody

19.06.2019

0

 

0,00

90 983,99

90,00

23 454,36

56 567,63

10 872,00

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 14 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Břeclav Datum:

Objednavatel: ČR-Státní pozemk.úřad, Nám.T.G.M.2957/9A, BřeclavProjektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

M - M

    C21M-dem - Elektromontáže - demontáž

20 K 210120409 kus 2,000

    C21M-mont - Elektromontáže - montáž

1 K 210010002 m 5,000

2 K 210010302 m 12,000

3 K 2100105020 kus 60,000

4 K 2100106050 kus 1,000

5 K 2100106051 kus 4,000

6 K 2100106055 kg 25,000

7 K 210100001 kus 12,000

8 K 210110072 kus 8,000

9 K 210110083 kus 1,000

10 K 210120401 kus 1,000

11 K 210121011 kus 2,000

12 K 210200005 kus 2,000

13 K 210200010 kus 22,000

14 K 210810041 m 12,000

15 K 210810045 m 200,000

16 K 210810046 m 16,000

17 K 216012211 m 30,000

18 K 2161100010 kus 8,000

19 K 2161100020 kus 4,000

trubka plastová ohebná instalační průměr 20 

mm (PO)
28,86 144,30

18.10-01 - Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01.2 - 01.2  Vnitřní silnoproudé rozvody

19.06.2019

0

 

Popis J.cena [CZK]

krabice přístrojová zapuštěná kruhová   KU,KI, 

KPR  do sádrokartonu a dřeva
43,70 524,40

osazení bezšroubové svorky do 3x6 vč. zapojení 32,40 1 944,00

montáž napájecího zdroje SELV  pro  pisoárové 

automaty/50VA/230V
150,00 150,00

napojení pisoárového automatu napětí SELV 60,00 240,00

sádra stavební 30,00 750,00

ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a 

koncovky do 2.5mm2
18,18 218,16

časový  spínač  pod  strojek -tlačítka/spínače; 

SMR-T či SMR-B
136,62 1 092,96

sporákový  spínač   zapuštěný  400V/16A/3pol + 

PE +N
144,18 144,18

jistič bez krytu  1-polový, do 63A,do 

rozváděče;Icn=6/10kA
90,00 90,00

proudový chránič 30mA dvoupólový nn do 63A / 

s jističem KOMBI  bez krytu do rozváděče
108,00 216,00

LED  svítidlo kompletní  včetně zdroje do 55W, 

zapuštěné ; IP44 až IP65
288,00 576,00

LED  svítidlo stropní/ vestavné do 50W + řezání 

otvoru do podhledu
288,00 6 336,00

CYKY   2Ax1.5mm2    750V (PU) 38,59 463,08

CYKY   3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU) 32,58 6 516,00

CYKY  3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU) 32,58 521,28

lišta vkládací 24x22mm s víčkem 62,40 1 872,00

spínač  zapuštěný    řazení  1;2;3;6;7,  tlačítko 

1/0 ;   IP 20 , 230V/10A  KOMPLETNÍ/TIME
132,00 1 056,00

spínač   zapuštěný , řazení  5;6+6, tlačítko 

dvojité 1/0+1/0;  tlačítko1/0+ spínač 6 

;230V/10A KOMPLETNÍ/TIME

150,00 600,00

90 983,99

90 983,99

Cena celkem

[CZK]

ROZPOČET

Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

90,00

23 454,36

demontáž - jistič bez krytu  1-polový, do 63A,do 

rozváděče;Icn=6/10kA
45,00 90,00

Strana 15 z 38



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

    C21M-mat - Materály

21 M 10044220 kg 25,000

22 M 10048482 m 16,000

23 M 10048448 m 200,000

24 M 10055680 kus 8,000

25 M 10069937 kus 8,000

26 M 10069998 kus 8,000

27 M 10070000 kus 4,000

28 M 10070003 kus 4,000

29 M 10075396 m 30,000

30 M 10079317 kus 15,000

31 M 10154141 m 5,000

32 M 10642894 kus 4,000

33 M 20041 kus 8,000

34 M 44444 kus 1,000

35 M 80977771 kus 60,000

36 M 80987772 m 12,000

37 M 81189299 kus 12,000

38 M AK668610 kus 2,000

39 M BM018110T kus 1,000

40 M
SPMI2000KO3V2DB

ND
kus 22,000

41 M VML127IP54 kus 2,000

45 M 898 kus 1,000

42 M 899 kus 1,000

    C21M-HZS - Práce v HZS

43 K 210100010 hod 4,000

44 K 210100090 hod 1,000

46 K 210100200 hod 3,000

47 K 210100210 hod 5,000

48 K 210100211 hod 5,000

49 K 210900150 hod 6,000

50 K 210900155 hod 5,000

Sádra PBEG elektrikářská á 25 kg 6,58 164,40

CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5) 21,53 344,45

CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5) 13,20 2 640,00

Rámeček TIME 3901F-A00110 34 59,36 474,91

Relé SMR-T supermultifunkční 398,05 3 184,42

Ovladač ELEMENT,TIME 3558E-A00651 01 44,30 354,43

Ovladač ELEMENT,TIME 3558E-A00652 01 55,81 223,25

Rámeček TIME 3901F-A00110 01 29,68 118,70

Lišta LV 24x22 vkládací bílá 2m 36,49 1 094,76

Kryt LV 24x22 koncový bílý 9,70 145,44

Trubka oheb.1420 pr.20 320N MONOFL b. 5,51 27,54

Tělo ABB 3559-A53345 spínače č.6+6/0 205,21 820,85

JBT S 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUB.Č.1 93,76 750,05

JBT S 3425A-0344 B   SPORÁKOVÁ KOMB.3PÓL., 

TANGO, BÍLÁ
393,38 393,38

BEC KONEKTOR IDEAL 71B-1,5 STÁČECÍ (ŠEDÁ) 2,33 139,68

KV CYKY 2AX1,5 (ČERNÁ, HNĚDÁ) 10,12 121,39

KO KRABICE KP 64/LD 68X45MM DUTÉ STĚNY 25,86 310,32

Jistič s proud.chráničem 1+N, AMPARO, 6kA, 

B10A, 30mA, Typ A
761,80 1 523,59

Jistič   B10/1,barevná páčka 145,20 145,20

vestavné - Downlight - SPMI LED 2000lm V2, 

3000K, Ra80, 500mA nestmívatelné, opálový 

kryt, bílý rámeček 240mm

1 680,00 36 960,00

Svítidlo  VML 127 , IP54, 27W/2428lm,otvor 

205x205mm zapuštěné VM
2 040,00 4 080,00

vruty, šrouby, matice, hmoždinky, příchytky, 

podložky, sádra
2 331,23 2 331,23

1 440,00

zednické výpomoci,zdění otvoru,bourání otvoru 288,00 1 440,00

Prořez 5% 219,64 219,64

provozní a technické zajištění 288,00 1 152,00

zapojení boileru či osoušeče rukou 360,00 360,00

Úprava rozvaděče-dem. + montáže,úprava 

instalace
360,00 1 080,00

skutečný stav - pasport elektroinstalace 360,00 1 800,00

demontáže,úklid pracoviště,příprava zakázky 288,00

56 567,63

10 872,00

Revize elektro výchozí 600,00 3 600,00

Strana 16 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Břeclav Datum:

Objednavatel: IČ:

ČR-Státní pozemk.úřad, Nám.T.G.M.2957/9A, Břeclav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

xxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

18.10-01.3a - 01.3a  Zařízení zdravotechniky - rozvody

19.06.2019

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01 - Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

87 000,04

0,00 0,00

0,00

87 000,04

87 000,04 18 270,01

105 270,05

Strana 17 z 38



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Břeclav Datum:

Objednavatel: ČR-Státní pozemk.úřad, Nám.T.G.M.2957/9A, BřeclavProjektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01 - Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

87 000,04

10 420,00

18.10-01.3a - 01.3a  Zařízení zdravotechniky - rozvody

19.06.2019

0

 

33 488,16

0,00

87 000,04

2 400,00

8 020,00

76 580,04

43 091,88

Strana 19 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Břeclav Datum:

Objednavatel: ČR-Státní pozemk.úřad, Nám.T.G.M.2957/9A, BřeclavProjektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 6111100R1 kpl 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 9720540R1 kus 15,000

3 K 972054241 kus 2,000

4 K 9740425R0 m 6,000

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 K 7211108R9 m 40,000

6 K 721174024 m 6,000

7 K 721174042 m 15,000

8 K 721174043 m 28,000

9 K 7211740R0 kus 2,000

10 K 721194104 kus 10,000

11 K 721194105 kus 4,000

12 K 721194109 kus 6,000

13 K 721212113 kus 2,000

14 K 7212260R5 kus 2,000

15 K 7212741R0 kus 1,000

16 K 721290111 m 87,000

17 K 998721103 t 0,031

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

18 K 7221708R0 m 50,000

ROZPOČET

0

 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01 - Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01.3a - 01.3a  Zařízení zdravotechniky - rozvody

19.06.2019

Vyplnění prostupů a drážek stropů 

betonem+mirelon
2 400,00 2 400,00

Prostupy sdružené pro instalace přes strop 360,00 5 400,00

Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách 

pl do 0,09 m2 tl do 150 mm
230,00 460,00

Vysekání drážek v podlaze 360,00 2 160,00

Odstranění stávající kanalizace vč. likvidace na 

skládce
120,00 4 800,00

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 

70
372,00 2 232,00

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 

DN 40
318,00 4 770,00

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 

DN 50
257,00 7 196,00

Přepojení odvodu kondenzátu klimatizace z 

chodby dl. 5m
600,00 1 200,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 58,80 588,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 66,00 264,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 

100
98,40 590,40

Odtokový sprchový žlab nerez délky 900 mm s 

krycím roštem a zápachovou uzávěrkou
8 580,00 17 160,00

Sifon pro napojení kondenzátu DN32 s kuličkou 948,00 1 896,00

Přivzdušňovací hlavice DN 50 392,10 392,10

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 

DN 125
22,80 1 983,60

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v do 24 m
638,00 19,78

Odstranění stávajících rozvodů vč. likvidace na 

skládce
40,00 2 000,00

43 091,88

33 488,16

87 000,04

10 420,00

2 400,00

8 020,00

76 580,04

Strana 20 z 38



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

19 K 7221740R2 m 65,000

20 K 7221740R3 m 9,000

21 K 722181211 m 65,000

22 K 722181212 m 9,000

23 K 722190401 kus 34,000

24 K 7222130R0 kus 1,000

25 K 7222253R6 kus 10,000

26 K 722232062 kus 2,000

27 K 722290215 m 74,000

28 K 722290234 m 74,000

29 K 7222909R0 kpl 1,000

30 K 998722103 t 0,091

Potrubí vodovodní plastové PPR PN 16 D 20 x 

2,8 mm vč. tvarovek
84,00 5 460,00

Potrubí vodovodní plastové PPR PN 16 D 25 x 

3,5 mm vč. tvarovek
311,00 2 799,00

Přechodky 600,00 6 000,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm 

DN do 22 mm

45,60 2 964,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm 

DN do 32 mm

49,20 442,80

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového 

nebo přírubového do DN 100
40,80 3 019,20

Zpětná klapka N5 3/4" 930,00

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 85,00 2 890,00

856,00

930,00

Zednické výpomoci 3 500,00 3 500,00

Kohout kulový přímý R250 DS 3/4" 428,00

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 

DN 80
34,80 2 575,20

Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v 

objektech v do 24 m
571,00 51,96

Strana 21 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Břeclav Datum:

Objednavatel: IČ:

ČR-Státní pozemk.úřad, Nám.T.G.M.2957/9A, Břeclav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

xxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

18.10-01.3b - 01.3b  Zařízení zdravotechniky - zařizovací předměty

19.06.2019

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01 - Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

248 000,00

0,00 0,00

0,00

248 000,00

248 000,00 52 080,00

300 080,00

Strana 22 z 38



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 23 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Břeclav Datum:

Objednavatel: ČR-Státní pozemk.úřad, Nám.T.G.M.2957/9A, BřeclavProjektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01 - Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

248 000,00

248 000,00

18.10-01.3b - 01.3b  Zařízení zdravotechniky - zařizovací předměty

19.06.2019

0

 

211 963,09

36 036,91

0,00

248 000,00

Strana 24 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Břeclav Datum:

Objednavatel: ČR-Státní pozemk.úřad, Nám.T.G.M.2957/9A, BřeclavProjektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

1 K 7251120R2 soub 6,000

2 K 7251215R5 soub 4,000

3 K 7251215R6 kus 2,000

4 K 7251215R7 kus 2,000

5 K 7252116R2 soub 8,000

6 K 725291R11 kus 6,000

7 K 725291R12 kus 6,000

8 K 725291R13 kus 4,000

9 K 725291R14 kus 4,000

10 K 725291R15 kus 4,000

11 K 725291R16 2,000

12 K 7255321R6 soub 1,000

13 K 7255321R7 soub 1,000

14 K 7258112R2 soub 2,000

15 K 7258226R2 soub 8,000

16 K 7258413R1 soub 2,000

17 K 725980125 kus 10,000

18 K 725980R01 kus 4,000

19 K 7259911R9 kpl 1,000

20 K 998725103 t 0,342

ROZPOČET

Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01 - Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01.3b - 01.3b  Zařízení zdravotechniky - zařizovací předměty

19.06.2019

0

 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Klozet keramický závěsný na nosné stěny s 

hlubokým splachováním odpad zadní sedátko 

design (v ceně 6700,-Kč)

6 700,00 40 200,00

Pisoárový záchodek automatické splachování s 

radarovým senzorem, sifon DN50
8 900,00 35 600,00

Zdroj napětí pro 1-3 pisoáry 1 200,00 2 400,00

Dálkové ovládání pro optoelektroniku pisoárů 360,00 720,00

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu 

šrouby bílé hranaté  bez krytu na sifon 550 mm, 

sifon chrom DN40 (v ceně 3500,-Kč)

3 500,00 28 000,00

Dávkovač mýdla nástěnný 400 ml, hotelový, 

leštěná nerez
1 080,00 6 480,00

Zásobník toaletního papíru velký, chrom - Inox 

satén pr. 265
1 320,00 7 920,00

Zásobník papírových ručníků nástěnný v roli 

chrom, lesk
2 400,00 9 600,00

Multi odpadkový koš 30 l, chrom, nerez,lesk, 

soft close
1 200,00 4 800,00

Multi odpadkový koš 12 l, chrom, nerez,lesk, 

soft close
600,00 2 400,00

Sprchový závěs satin 1000x2000 včetně tyče 

nerez
750,00 1 500,00

Elektrický ohřívač TUV 100 l  Dražice OKHE 100 - 

SMART komplet
8 413,61 8 413,61

Pomocná ocelová závěsná konstrukce do 

dutinové příčky pro ohřívač TUV
800,00 800,00

Baterie dřezové nástěnné pákové  1/2" (v ceně 

3000,-Kč)
3 000,00 6 000,00

3 600,00

Závěsná koupelnová skříňka z lamina, provedení 

bílý lesk 500x700x220, plná  
3 000,00 12 000,00

Baterie umyvadlové nástěnné pákové 1/2" (v 

ceně 3600,-Kč)
3 600,00 28 800,00

Baterie sprchové se sprchovou růžicí 

termostatické nástěnné 1/2" (v ceně 4500,-Kč)
4 500,00 9 000,00

671,00 229,48
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 24 m

Zednické výpomoci 3 500,00 3 500,00

248 000,00

248 000,00

211 963,09

Dvířka kontrolní pro keramický obklad/SDK 360,00

Strana 25 z 38



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

21 K 726111031
soub

or
6,000

22 K 998726113 t 0,055
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty 

v objektech v do 24 m
671,00 36,91

36 036,91

Instalační předstěna geberit - pro klozet 

závěsný, design. tlačítko (v ceně 6000,-Kč)
6 000,00 36 000,00

Strana 26 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Břeclav Datum:

Objednavatel: IČ:

ČR-Státní pozemk.úřad, Nám.T.G.M.2957/9A, Břeclav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

xxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01 - Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01.3c - 01.3c  Zařízení zdravotechniky - topení

19.06.2019

0,00

58 836,02

58 836,02 12 355,56

58 836,02

0,00 0,00

71 191,58

Strana 27 z 38



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 28 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Břeclav Datum:

Objednavatel: ČR-Státní pozemk.úřad, Nám.T.G.M.2957/9A, BřeclavProjektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

18.10-01.3c - 01.3c  Zařízení zdravotechniky - topení

19.06.2019

0

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01 - Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

58 836,02

58 836,02

20 414,38

8 138,70

30 282,94

0,00

58 836,02

Strana 29 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Břeclav Datum:

Objednavatel: ČR-Státní pozemk.úřad, Nám.T.G.M.2957/9A, BřeclavProjektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

1 K 733220R02 m 20,000

2 K 733220R03 m 2,000

3 K 733220R04 m 12,000

4 K 733220R19 kus 2,000

5 K 733291101 m 34,000

6 K 733390R01 m 20,000

7 K 733990R01 kpl 1,000

8 K 998733103 t 0,019

    734 - Ústřední vytápění - armatury

9 K 734210R01 kus 2,000

10 K 734261R01 kus 2,000

11 K 734261R02 kus 4,000

12 K 998734103 t 0,003

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

13 K 735120R01 kpl 1,000

14 K 735159R01 kus 2,000

15 M 541541530001 kus 2,000

16 K 735159R02 kus 4,000

17 M 484570R01 kus 4,000

18 K 998735103 t 0,094

ROZPOČET

Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

Potrubí z měděných trubek  D 15x1,0 mm 354,00 7 080,00

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Potrubí z měděných trubek  D 18x1,0 mm 406,00 812,00

Potrubí z měděných trubek  D 22x1,0 mm 466,00 5 592,00

Přechodové šroubení na ocelové potrubí 660,00 1 320,00

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 40,80 1 387,20

Izolace potrubí návleková DN 15 30,00 600,00

Zednické výpomoci 3 600,00 3 600,00

Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v 

objektech v do 24 m
1 220,00 23,18

Automatický odvzdušňovací ventil DN15 228,00 456,00

Radiátorové šroubeníarmatura HM pro Koralux 

vč. term. hlavice bílá
1 200,00 2 400,00

Radiátorové šroubeníarmatura pro Radik plan 

vč. term. hlavice 
1 320,00 5 280,00

Demontáž a likvidace 8ks ocelových radiátorů 

vč. ocelového rozvodu
4 200,00 4 200,00

Montáž otopných těles VK žebříkových 600,00 1 200,00

těleso otopné deskové typ21 Plan H500 L500  

komplet
3 720,00 14 880,00

8 138,70

30 282,94

Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v 

do 24 m
899,00 2,70

Montáž otopných těles VK dvouřadých

Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v 

objektech v do 24 m
1 010,00 94,94

těleso trubkové přímotopné KORALUX LINEAR 

COMFORT - M VK H1500 L600
4 320,00 8 640,00

317,00 1 268,00

58 836,02

58 836,02

20 414,38

18.10-01.3c - 01.3c  Zařízení zdravotechniky - topení

19.06.2019

0

 

18.10-01 - Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

Strana 30 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Břeclav Datum:

Objednavatel: IČ:

ČR-Státní pozemk.úřad, Nám.T.G.M.2957/9A, Břeclav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

xxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01 - Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01.4 - 01.4  Zařízení vzduchotechniky

19.06.2019

0,00

42 920,00

42 920,00 9 013,20

42 920,00

0,00 0,00

51 933,20

Strana 31 z 38



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 32 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Břeclav Datum:

Objednavatel: ČR-Státní pozemk.úřad, Nám.T.G.M.2957/9A, BřeclavProjektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    751 - Vzduchotechnika

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

18.10-01.4 - 01.4  Zařízení vzduchotechniky

19.06.2019

0

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01 - Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

42 920,00

0,00

42 920,00

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

42 920,00

42 920,00

Strana 33 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Břeclav Datum:

Objednavatel: ČR-Státní pozemk.úřad, Nám.T.G.M.2957/9A, BřeclavProjektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    751 - Vzduchotechnika

1 K 751110R01 kus 8,000

8,000

2 K 751110R02 kus 8,000

8,000

3 K 751110R03 m 30,000

30,000

4 K 751110R04 kus 8,000

8,000

5 K 751190R08 kpl 2,000

2,000

6 K 75190R09 kpl 1,000

ROZPOČET

0

 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01 - Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01.4 - 01.4  Zařízení vzduchotechniky

19.06.2019

Dodávka + montáž zpětné klapky 240,00 1 920,00

"4.NP+5.NP :" 4+4

Dodávka a montáž ventilátoru prům. 100 mm s 

krycím plechem - vent. designový v ceně 1000,- 

Kč  

1 800,00 14 400,00

"4.NP+5.NP :" 4+4

"4.NP+5.NP :" 4+4

Zednické výpomoci a prostupy včetně zapravení 2 500,00 5 000,00

Dodávka + montáž VZT ventilačního potrubí 

flexi EURO AL 100
240,00 7 200,00

Dodávka + montáž větrací mřížky lamelové 

hliník 200x100 vč. rámečku pro zabudování do 

zdi

1 200,00 9 600,00

"4.NP+5.NP :" 1+1

Lešení pomocné 4 800,00 4 800,00

42 920,00

42 920,00

42 920,00

"4.NP+5.NP :" 15+15

Strana 34 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Břeclav Datum:

Objednavatel: IČ:

ČR-Státní pozemk.úřad, Nám.T.G.M.2957/9A, Břeclav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

xxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

18.10-01.5 - 01.6  Vedlejší rozpočtové náklady

19.06.2019

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01 - Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

26 400,00

0,00 0,00

0,00

26 400,00

26 400,00 5 544,00

31 944,00

Strana 35 z 38



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 36 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Břeclav Datum:

Objednavatel: ČR-Státní pozemk.úřad, Nám.T.G.M.2957/9A, BřeclavProjektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN7 - Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

12 000,00

Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01 - Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01.5 - 01.6  Vedlejší rozpočtové náklady

19.06.2019

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

26 400,00

26 400,00

14 400,00

26 400,00

0,00

Strana 37 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Břeclav Datum:

Objednavatel: ČR-Státní pozemk.úřad, Nám.T.G.M.2957/9A, BřeclavProjektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

1 K 030001000 … 1,000

    VRN7 - Provozní vlivy

2 K 070001000 … 1,000

ROZPOČET

Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

18.10-01 - Rekonstrukce sociálních zařízení ve 4. a 5. NP pobočky Břeclav

12 000,00

Provozní vlivy - práce ve dvou etapách 12 000,00 12 000,00

19.06.2019

0

 

Popis J.cena [CZK]

Zařízení staveniště 14 400,00 14 400,00

26 400,00

14 400,00

Cena celkem

[CZK]

26 400,00

18.10-01.5 - 01.6  Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 38 z 38



              REALITY DOMUS s.r.o. 
                       Nám. T.G.Masaryka 2957/9A, 69002 Břeclav  
 

 

 
REALITY DOMUS s.r.o., nám. T.G.Masaryka 2957/9A, CZ-69002 Břeclav, IČO: 26919575, DIČ: CZ26919575 
Tel.: xxxxxx, xxxxxx, e-mail:xxxxxxx, http: xxxxxx 

 

 
 
 
 

        ČR – Státní pozemkový úřad  
        Pobočka Břeclav 

nám. T.G. Masarykan2957/9a 
69002  Břeclav  

    
   
 
 
Datum:  19.6.2019    Vyřizuje: Jiří Jochman     Telefon: xxxx 

 
 

 
Věc:  Rekonstrukce sociálních zařízení - harmonogram prací  
 
Harmonogram prací: 
 
1.9.2019 – 25.9.2019:  
příprava místa, demontáž původního příslušenství, bourací práce, odvoz suti, vyzdění nových příček, uložení konstrukcí pro 
SDK podhledy a záklopy 
 
26.9. – 10.10.2019: 
elektroinstalační rozvody, rozvody vody, odpadů, úprava ÚT a TÚV, příprava rozvodů vzduchotechniky 
 
11.10. – 15.11.2019 
Instalace SDK podhledů a záklopů, stěrkování a štukování povrchů, obkladačské práce, výmalba, kompletace instalací 
ukončení prací. 
 
 
Výše uvedený harmonogram respektuje uzlové body definované v zadávací dokumentaci: 
a) rekonstrukce SZ pro dámy ve 4. a 5. NP v termínu do 31. 10. 2019 
b) rekonstrukce SZ pro muže ve 4. a 5. NO v termínu do 15. 11. 2019. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 

                                               xxxxxxx 
 
REALITY DOMUS s.r.o. 
Jiří Jochman, jednatel  
 
 
 

http://www.realitydomus.cz/

